
 

 
 

 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO RECLUTAMENTO 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la l. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m., recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Università; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e s.m.; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 

dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento 

generale sulla protezione dei dati);  

VISTO il vigente Codice di comportamento di Ateneo; 

VISTO il vigente Codice Etico di Ateneo; 

VISTO il vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO); 

VISTA la D.D.G. n. 663 del 22/11/2024, con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per 3 

profili, per il reclutamento di n. 3 unità di personale afferente all’Area dei Funzionari Settore scientifico – 

tecnologico CCNL 2019-2021, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, full time, della 

durata di 12 mesi ciascuno, eventualmente prorogabili, per lo svolgimento delle attività lavorative 

propedeutiche e necessarie per il funzionamento del Centro di Ricerca per l’innovazione nel settore 

agroalimentare Agribioserv, di cui un posto prioritariamente riservato alle categorie di FF.AA. di cui agli 

artt. 1014, commi 3 e 4, e 678, comma 9 del d.lgs. 15 marzo 2010, n. 66, previo superamento delle prove 

concorsuali con punteggio di idoneità; 

VISTA la D.D.G. n. 678 del 10/12/2024 di ammissione dei candidati; 

VISTA la D.D.G. n. 681 del 12/12/2024 di nomina della commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali della commissione di valutazione relativi al profilo1; 

ACCERTATO che nella graduatoria finale di merito non sono presenti candidati riservatari di cui al D.lgs. 15 

marzo 2010, n. 66 “Codice dell’ordinamento militare” e, pertanto, il vincitore è il primo candidato non 

riservatario utilmente collocato in graduatoria; 

CONSIDERATO che in graduatoria non ci sono candidati a parità di merito e, pertanto, non si applicano eventuali 

cause di precedenza;  

ACCERTATA la regolarità degli atti della procedura; 

DISPONE 

Art. 1 Sono approvati gli atti, relativamente al profilo 1, del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il 

reclutamento di n. 3 unità di personale afferente all’Area dei Funzionari Settore scientifico – tecnologico 

CCNL 2019-2021, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, full time, della durata di 12 

mesi ciascuno, eventualmente prorogabili, per lo svolgimento delle attività lavorative propedeutiche e 

necessarie per il funzionamento del Centro di Ricerca per l’innovazione nel settore agroalimentare 

Agribioserv, di cui un posto prioritariamente riservato alle categorie di FF.AA. di cui agli artt. 1014, 

commi 3 e 4, e 678, comma 9 del d.lgs. 15 marzo 2010, n. 66, previo superamento delle prove concorsuali 

con punteggio di idoneità, n. 96 del 19/12/2023, bandito con D.D.G. n. 663 del 22/11/2024. 
 

Art. 2  E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1:  

 

Cognome Nome Valutazione scritto Valutazione titoli Totale 

Dell’Orco Francesca 27/30 1,5/10 28,5/40 

Antonini Gloria 24/30 0,5/10 24,5/40 

Ferrini Barbara 21/30 1,5/10 22,5/40 



 2 

 

 
 

Art. 3 Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, la dott.ssa Francesca Dell’Orco è dichiarata 

vincitrice della selezione di cui all’art. 1.  

 

Art. 4 La graduatoria rimane vigente per un termine di due anni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo 

ufficiale di Ateneo (Albo online), salvo diversa previsione normativa. 

  

Art. 5 La presente disposizione verrà acquisita alla raccolta ufficiale degli atti dell’Università degli Studi di 

Teramo e pubblicata sul sito web di Ateneo nonché all’albo Ufficiale di Ateneo (albo online). Dalla data di 

pubblicazione sull’albo Ufficiale di Ateneo (albo online) decorrerà il termine per le eventuali impugnative 

in via amministrativa (120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica) o 

giurisdizionale (60 giorni per il ricorso al Tribunale amministrativo regionale). 

 

 

      

            IL DIRETTORE GENERALE 

                  Dott. Roberto CONTE 

 

 

 

 

 

 
 

 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Hanno collaborato: Gian Piero Di Bartolomeo e Tiziana Tullii 


		2025-01-13T11:07:33+0000
	Conte Roberto Bruno




